
    

Identification No.: 49453653 
VAT No.: CZ49453653 

Company registered by Regional Court in Brno, Part C, File 12970 

 
 
 

Prototypa-ZM, s.r.o. 
Hudcova 533/78c, 612 00 Brno,  CZECH REPUBLIC 
Tel : +420 544 501 800 
E-mail : pzm@prototypa.cz,    www.prototypa.cz 
 
 
 

 
 
 
 

To:  XXXXX 
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva, Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 

Tel: XXXXX Ref. No.:  23-N94 

Fax: XXXXX Date: 7.3. 2023 

E-mail: XXXXX Pages: 2 

From: XXXXX E-mail: XXXXX Telephone: XXXXX 
 

Nabídka: 23-N94 – Pistolový střelecký stand PIRL 
 
Dobrý den paní XXXXX, 
Za základě Vašeho požadavku ze dne 6.3.2023 nabízíme dodávku střeleckého stendu pro pistole. 
Doufáme, že Vás naše nabídka zaujme. 
Identifikace dodavatele 
         Prototypa-ZM, s.r.o. 

Hudcova 533/78c, 612 00 Brno,CZECH REPUBLIC 
Tel : +420 544 501 800 
IČO  49453653 
DIČ  CZ49453653 
 
Československá obchodní banka 
XXXXX 
 

1   Střelecký Stend PIRL 
Pol.  Specifikace Množství 

[ks] 
Hmotn 

[kg] 
Cena bez 

DPH 
[Kč] 

Cena včetně 
21% DPH 

[Kč] 
1.1 Pistolový střelecký stend PIRL 

Maximálně použitelná ráže 45ACP 
Hmotnost 55kg 
Elevace -5o až +15o 
Obsahuje konzoli pro upnutí upínače pistolí pro testy 
funkčnosti, nebo pro upínače na zkoušení přesnosti. 

2 110 XXXXX XXXXX 

1.2 Upínač krátkých zbraní F 
Univerzální adaptér pro zkoušky funkce 

2 16 XXXXX XXXXX 

 Upínač pistolí a revolverů A  
Pro použití speciálních gumových vložek, pro zkoušky 
přesnosti střelby 
Zahrnuje sadu výměnných gumových vložek pro zbraně CZ-
75, Walther P5 9x19mm, Glock 17 - 9x19mm.  
(Na základě požadavku lze dodat gumové vložky pro jiné 

2 10 XXXXX XXXXX 

mailto:pzm@prototypa.cz
http://www.prototypa.cz/


~ 2 ~ 
 

Pol.  Specifikace Množství 
[ks] 

Hmotn 
[kg] 

Cena bez 
DPH 
[Kč] 

Cena včetně 
21% DPH 

[Kč] 
zbraně - cena může být upravena) 
 

Souhrn cen 
Cena zboží (EXW Brno, Incoterms 2020) včetně DPH XXXXX Kč 
Cena za balení zboží pro přepravu  XXXXX Kč 
Cena za přepravu XXXXX Kč 
Sleva  XXXXX Kč 
Celková cena DAP Praha 525140 Kč 
 
Celková cena nezahrnuje přejímací zkoušky za účasti zákazníka v Prototypa-ZM, s.r.o. 
Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Součástí nabídky je přiložený produktový list 
Nabídka a ceny jsou platné do:  30.05.2023 

Nabídka je platná pro území:  ČESKÁ REPUBLIKA 
Ceny zboží neobsahují žádnou provizi 
Podmínky přímé platby (bankovní převod) 
Preferujeme přímou platbu. 
Všechny platby budou provedeny bankovním převodem následujícím způsobem: 

100% po dodání zboží na základě obchodní faktury - daňového dokladu, 
Bankovní poplatky - SHA (shared) 
Platbu je možné dohodnout v EUR nebo v CZK 
 
Jazyk dokumentace 
Dokumentace zakázky (standardní dokumenty) budou vydány v češtině. 
Dodací podmínky 
DAP Praha, Czech Republic (Incoterms 2020) 
Plán dodávky 
Termín dodání by měl být do 4-5 měsíců od objednání. Termín dodání určíme po obdržení 
vaší objednávky v závislosti na momentální kapacitě naší výroby.  
Další informace: 
Nejsou 
Záruky 
• Poskytujeme záruku 1 rok. Záruka se vztahuje na vady výrobku způsobené vadnou 

konstrukcí, vadou požitého materiálu nebo špatným výrobním zpracováním. 
 
Neváhejte nás kontaktovat, pokud potřebujete naši nabídku upravit dle vašich potřeb. 
Doufáme, že vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem XXXXX 
 


	E-mail: XXXXX

